
Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à des aléas.

RD MANTOIS
Impasse Sainte Claire Deville
78200 Mantes-la-Jolie

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Téléchargez gratuitement 
l’appli Acceo

@mantois_idfm
01 30 94 77 77

Téléchargez gratuitement 
l’appli Acceo

    LIMETZ-VILLEZ - ROUTE DE LA ROCHE 
   BONNIÈRES-SUR-S. - COLLÈGE M. PAGNOL

Horaires valables du 29 août 2022 au 9 juillet 2023

5

Aucun service dimanche et jours fériés

Eglis
e

Pont

Gare
 Routiè

re

Monumen
t

Collè
ge 

M
.Pag

nol

Monumen
t

Gare
 Routiè

re

Collè
ge M

.Pag
nol

Desserte secondaireDesserte principale

LIMETZ-VILLEZ Route de la Roche BONNIERES-SUR-SEINE Collège M. PagnolBENNECOURT Gloton

Gloto
n

Trip
lev

al

Clac
halo

ze

Plac
e d

e G
au

lle

Route
 de l

a R
och

e

M
onumen

t

Eglis
e

Fo
ye

r R
ural

Plac
e d

u Prie
uré

Allé
e d

’Aise

Bois 
de M

erv
ille

Voie 
Ju

rée

Pro
men

ad
e d

es
 Tille

uls

Du lundi au samedi (sauf jours fériés)

Période de fonctionnement PS PS PS PS PS PS
Jours de fonctionnement Sa LàV LàV LàV LMJV LMJV

BENNECOURT Gloton 7:08 .... .... .... .... ....
Tripleval 7:11 .... .... .... .... ....

GOMMECOURT Clachaloze 7:13 .... .... .... .... ....
Place de Gaulle 7:18 .... .... .... .... ....

Route de la Roche 7:21 7:49 8:14 .... .... ....
Monument 7:22 7:50 8:15 .... 12:42 13:37

Eglise 7:23 7:52 8:16 .... 12:43 13:38
Foyer Rural 7:24 7:53 8:17 .... 12:44 13:39

Place du Prieuré 7:26 7:56 .... 8:19 12:46 13:41
Allée d'Aise 7:28 7:59 8:20 .... 12:48 13:43

BENNECOURT Bois de Merville 7:29 8:01 8:21 .... 12:49 13:44
Voie Jurée 7:30 8:03 .... 8:22 12:50 13:45

Promenade des Tilleuls 7:32 8:05 8:24 8:24 12:52 13:47
Pont 7:33 8:06 8:25 8:25 12:53 13:48

Gare routière 7:36 8:10 .... .... .... ....
entrées écoles St Louis .... 8h30 .... .... ....
Trains à destination de Paris St Lazare .... 8:15 .... .... .... ....
correspondances lignes 2A/2B 7h37 8h20 .... .... .... ....

Monument .... 8:15 8:27 .... 12:55 13:50
Collège Marcel Pagnol .... 8:20 8:30 8:30 12:58 13:53

entrées Collège M. Pagnol .... 8h40 8h40 8h40 13h05 14h00

En rouge : correspondance avec la ligne 75 
vers collège M. Pagnol

À SAVOIR

Fin des cours Jour de reprise
Rentrée scolaire 2022 - jeudi 1er septembre

Toussaint 2022 samedi 22 octobre lundi 7 novembre
Noël 2022 samedi 17 décembre mardi 3 janvier
Hiver 2023 samedi 18 février lundi 6 mars

Printemps 2023 samedi 22 avril mardi 9 mai
Pont de l’Ascension 2023 mercredi 17 mai lundi 22 mai

Grandes vacances 2023 samedi 8 juillet -

LàV   Du lundi au vendredi
LMJV   Lundi, mardi, jeudi, vendredi
Me   Mercredi
Ve   Vendredi
Sa   Samedi

JOURS DE  
FONCTIONNEMENT

PS  Période scolaire
VS  Vacances scolaires

PÉRIODES DE 
FONCTIONNEMENT



Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à des aléas.

RD MANTOIS
Impasse Sainte Claire Deville
78200 Mantes-la-Jolie

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Téléchargez gratuitement 
l’appli Acceo

@mantois_idfm
01 30 94 77 77

Téléchargez gratuitement 
l’appli Acceo

ou COLLÈGE MARCEL PAGNOL
  LIMETZ VILLEZ ÉGLISE ou BENNECOURT GLOTON

Horaires valables du 29 août 2022 au 9 juillet 2023

5

Aucun service dimanche et jours fériés

Eglis
e

Pont

Gare
 Routiè

re

Monumen
t

Collè
ge 

M
.Pag

nol

Monumen
t

Gare
 Routiè

re

Collè
ge M

.Pag
nol

Desserte secondaireDesserte principale

LIMETZ-VILLEZ Route de la Roche BONNIERES-SUR-SEINE Collège M. PagnolBENNECOURT Gloton

Gloto
n

Trip
lev

al

Clac
halo

ze

Plac
e d

e G
au

lle

Route
 de l

a R
och

e

M
onumen

t

Eglis
e

Fo
ye

r R
ural

Plac
e d

u Prie
uré

Allé
e d

’Aise

Bois 
de M

erv
ille

Voie 
Ju

rée

Pro
men

ad
e d

es
 Tille

uls

Du lundi au samedi (sauf jours fériés)

Période de fonctionnement PS PS PS PS PS PS PS PS PS PS PS PS
Jours de fonctionnement LMJV Me Me Me LMJV Me Sa LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV

correspondances lignes 2A/2B .... 12h15 .... .... .... 13h04 13h04 .... .... .... .... 17h04
sorties écoles St Louis .... 12h15 .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....

Gare routière .... 12:28 .... .... .... 13:10 13:20 .... .... .... .... 17:18
sorties collège M. Pagnol 11h40 12h35 12h35 12h35 12h35 .... .... 16h05 16h05 17h00 17h00 ....

Collège Marcel Pagnol 11:45 12:40 12:40 12:40 12:40 .... .... 16:10 16:10 17:10 17:10 ....
Monument 11:47 12:42 .... .... 12:42 .... .... 16:12 .... 17:12 .... ....

BENNECOURT Pont 11:50 12:45 .... .... 12:45 13:13 13:23 16:15 .... 17:15 .... 17:21
Eglise 11:51 12:46 .... .... 12:46 13:14 13:24 16:16 .... 17:16 .... 17:22

Voie Jurée 11:53 12:48 .... .... 12:48 13:16 13:26 16:18 .... 17:18 .... 17:24
Bois de Merville 11:54 .... 12:48 .... 12:49 13:17 13:27 16:19 .... 17:19 .... 17:25

Allée d'Aise 11:55 .... 12:49 .... 12:50 13:18 13:28 16:20 .... 17:20 .... 17:26
Place du Prieuré 11:59 .... .... 12:54 12:54 13:22 13:32 .... 16:24 .... 17:24 17:30

Foyer Rural 12:00 .... .... 12:55 12:55 13:23 13:33 .... 16:25 .... 17:25 17:31
Eglise 12:01 .... .... 12:56 12:56 13:24 13:34 .... 16:26 .... 17:26 17:32

Monument .... .... .... 12:57 .... 13:25 13:35 .... 16:27 .... 17:27 17:33
Route de la Roche .... .... .... 13:00 .... 13:28 13:38 .... 16:30 .... 17:30 17:36

GOMMECOURT Place de Gaulle .... .... .... 13:04 .... 13:32 13:42 .... 16:34 .... 17:34 17:40
Clachaloze .... .... .... 13:05 .... 13:33 13:43 .... 16:35 .... 17:35 17:41

BENNECOURT Tripleval .... .... .... 13:08 .... 13:36 13:46 .... 16:38 .... 17:38 17:44
Gloton .... .... .... 13:08 .... 13:36 13:46 .... 16:38 .... 17:38 17:44

Fin des cours Jour de reprise
Rentrée scolaire 2022 - jeudi 1er septembre

Toussaint 2022 samedi 22 octobre lundi 7 novembre
Noël 2022 samedi 17 décembre mardi 3 janvier
Hiver 2023 samedi 18 février lundi 6 mars

Printemps 2023 samedi 22 avril mardi 9 mai
Pont de l’Ascension 2023 mercredi 17 mai lundi 22 mai

Grandes vacances 2023 samedi 8 juillet -

LàV   Du lundi au vendredi
LMJV   Lundi, mardi, jeudi, vendredi
Me   Mercredi
Ve   Vendredi
Sa   Samedi

JOURS DE  
FONCTIONNEMENT

PS  Période scolaire
VS  Vacances scolaires

PÉRIODES DE 
FONCTIONNEMENT


